Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2018 года                                                                                             № 233
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №  1524

Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав участковой  избирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5, статьей 16 Закона Нижегородской области от 05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка № 1524 со  сроком  полномочий пять лет                       (2018-2023 гг.), назначив в  состав  членами участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

    2. Направить настоящее постановление в соответствующую участковую избирательную комиссию.
Председатель комиссии                                                           Л.П. Мубарякшина

Секретарь комиссии                                                                    Г.Н.Маслянова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области

от 4 июня 2018 года №  233

Список членов участковой избирательной комиссии

 с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 1524
Количественный состав  комиссии  9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023гг.)

	№  п\п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Широкова Наталья Николаевна
	Местным отделением  Всероссийской политической  партии «Единая Россия»

городского округа

г. Первомайск Нижегородской области

	2
	Синельникова Валентина Ивановна
	Собранием избирателей

	3
	Ленькина Татьяна Александровна
	Собранием избирателей

	4
	Будина Наталья Васильевна
	Собранием избирателей

	5
	Тимонина   Ирина Николаевна
	Собранием избирателей

	6
	Бородина Людмила Викторовна
	Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	7
	Карькаева Лариса Михайловна
	Собранием избирателей

	8
	Ланцева Нина Васильевна
	Собранием избирателей

	9
	Сакадынец Геннадий Анатольевич
	Нижегородским

региональным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»